



INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA I BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTU

Kategoria produktu: **WAZONY, MISY, PATERY, KULE, FIGURKI**

1. Instrukcja montażu i instalacji	<ol style="list-style-type: none">1. W przypadku, gdy produkt składa się z kilku części, postępuj zgodnie z instrukcją montażu dołączoną przez producenta.2. Upewnij się, że miejsce, w którym będą stały artykuły dekoracyjne, jest stabilne, równe i utrzyma artykuł.
3. Instrukcja dotycząca konserwacji	<ol style="list-style-type: none">1. Zwróć uwagę na materiał, z którego wykonany jest artykuł dekoracyjny ponieważ różne materiały będą wymagać różnych metod pielęgnacji:<ol style="list-style-type: none">a. Szkło: przecieraj delikatnie suchą lub lekko wilgotną ściereczką. Można stosować specjalne preparaty do czyszczenia szkła, aby usunąć smugi,b. Ceramika: w przypadku ceramiki z dekoracyjnymi elementami (np. malowidła), stosuj miękką ściereczkę. Jeśli produkt jest zmywalny, używaj ciepłej wody z łagodnym detergentem,c. Drewno: unikaj stosowania dużej ilości wody. Do czyszczenia używaj wilgotnej ściereczki, a do pielęgnacji drewna – specjalistycznych środków ochronnych,d. Metal: czyść metalowe produkty suchą ściereczką, unikając chemicznych środków czyszczących, które mogą uszkodzić powierzchnię.2. Używaj miękkiej ściereczki lub pędzelka do odpychania kurzu z trudnodostępnych miejsc, np. zakamarków w figurkach.3. Nie stosuj szorstkich gąbek ani ostrych narzędzi, które mogą porysować powierzchnię artykułu.4. Jeśli artykuł dekoracyjny nie jest w danym momencie używany, przechowuj go w suchym i bezpiecznym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego, które może wpłynąć na kolory i struktury materiałów. Warto także unikać przechowywania w miejscach o dużej wilgotności, co może sprzyjać uszkodzeniom, np. zniekształceniu ceramiki lub rdzewieniu metalowych elementów.
3. Instrukcja dotycząca bezpiecznego użytkowania	<ol style="list-style-type: none">1. Używaj produktów zgodnie z ich przeznaczeniem.2. Upewnij się, że wazony, misy, patery, kule oraz figurki są ustawione na stabilnej powierzchni, aby zapobiec ich przewróceniu się.3. Niektóre produkty, zwłaszcza te wykonane z ceramiki, szkła lub metalu, mogą mieć ostre krawędzie. Podczas przenoszenia lub czyszczenia zachowaj ostrożność.4. Jeśli produkt jest przeznaczony do ustawiania na nim przedmiotów (np. patery na owoce), upewnij się, że jego konstrukcja jest wystarczająco mocna, aby utrzymać ciężar.5. Jeżeli produkt nie jest specjalnie przystosowany do kontaktu z żywnością (np. patery dekoracyjne), unikaj umieszczania na nim artykułów spożywczych bezpośrednio w kontakcie z powierzchnią.6. W przypadku uszkodzenia artykułu, ostrożnie usuń ostre fragmenty, aby zapobiec skałeczeniom.
4. Instrukcja dotycząca utylizacji	<ol style="list-style-type: none">1. Opakowanie zutylizuj zgodnie z oznaczeniami środowiskowymi znajdującymi się na opakowaniu.2. Zniszczone produkty, takie jak szkło czy ceramika, należy zutylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów szklanych lub ceramicznych.3. Produkty wykonane z tworzyw sztucznych lub innych materiałów syntetycznych powinny być oddane do odpowiednich punktów.

EUROFIRANY” B.B. Choczyńscy Spółka Jawna
ul. Sienkiewicza 81, 34-300 Żywiec
KRS 0000246287
NIP 553-233-66-25
REGON 240238276
tel. +48 33 865 23 66/fax. +48 33 865 25 01
e-mail: eurofirany@eurofirany.com.pl
www.eurofirany.com.pl